_——_— Y — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — = — - — — — - — — — — Y — - - — = — = — = — = — = — = — = — = = = = = = = — = = = — = = = — = — = = = — = = = — = = = — = = = — = = = — — = — = — = = — = — — = — — = = — — — = — — — — = — — — — = — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — = — = — = — = — = = = — = — = — = — = — = = = — = — = = = — = = = — = — = = = — = = = = = = = = = — — —

! obbdob | = Sbb3bb

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION /home/amp 18577 /ednmod

|

|

|

|

: NEQEQR CEY FUISR‘ESDT Y TERMINAL NAME - T§§§1115FOIL, STRIF W/OPEN BARREL A -
| 5663861 | A 1-471273-2 EEX%NI(SEF; CRIMP DATA P TERMINAL g=
: E?g CRIMP HEIGHT WIRE SI7E — 1 BEENCH MODEL K ATRFEED @
: S AN SR TRV e o e
| A RECOMMENDED SPARE PARTS. B |.114 +.002 [2.90 +0.05mm] 12 AWG /3 : ’ -5

: A OIL ONCE MONTHLY, USING C NOT USED 57

: NO. 20 MACHINE OIL. B NOT USED 1 - C 464519-2 LUBRICATOR ASSY 66

: ZC>> CIRE MUST | AY N BARREL BRET (REF) CRIMP c17e YPE S ANGE w - A 374999 TENSION ADJUSTING PLATE | 65 | D
| T - D 5900211 AIR FEED CYLINDER ASSY o4

| Zﬁ\k SHROUD PROTECTION THAT AMP-O-LECTRIC ™ TERM GUARD WIRE . 200 [5.08mm] i 12-T0 AWG 1 - 5 592036 | BRACKET, SUPPORT 53

| CONNECTS TO TEE BRACKET [NSUL - — - 1 — A 371178 SPACER 52

| ( ON FEED SIDE > TO BE WIRE STRIP LENGTH TERM AFFL SFEC FEED AFPPL O INSTRUCTION|SET UP GAGE [LAYOUT 51

: DEMOVED TO CLEAE AIR VAL VE. L 2bBb—. 297 NONE . 970 405-3040 4586371 - 50

: CUARD MUST BE IN FPLACE WHEN 1349 5

| OFERATING APPLICATOR. 1368 e

|

i | A seriicaron meos Tevia - !
= AS SHOWN. ) ‘ ’ '

| g 1357 135 55
- £ w 134 4 |—
‘ 2 4 - A 21069—1 WASHER, FLAT (1/4) 133 53

| % (ﬁizﬁ 4 - A 21001-4 SCR, SHC (1/4-20 X .75) 132 52

| - . - Lo mEE 1 - A 21068-7 NUT, HEX (10-32) 137 REF | — C 5925551 AIR FEED VALVE SUB ASSY | 5]

| - : 1 - A 4-21000-0 SCR, SHC (10-32 X 1.2 |130 50

| © 1 - A 3-21000-6 SCR, SHC, (10-32x.B52) 129 49

| % Z/\l CRINToE  LIEM e MUST 2 - A 3-21000-8 SCR, SHC, (10-32x.88) 108 48

| > ALCOMPANY LUG SHzE 1. 1 - A 21068-7 NUT, HEX, SELF-LOC (10-32) | 127 47

| = ZZE& ITTEM NOT SHOWN. T - A 21024-4 WASHER, LOCK (82 126 A6

| 125 45

: JseED TO0 MOUNT TTEM YO T0O REEL o : — B EP CEEAR SPR NG v

| HOoLDER ON TERMINATING UNILT.

‘ 123 43 C
: 1 - A 21018-6 NUT, JAM (B8-32) 122 4.2

‘ 3 - A 3-21006-8 SCR, SET (8-32 X .120 121 41

| 1 R A 4-21006-4 SCR, SET (8-32 X .50 120 4 1 - 457665-8 GUARD ASSEMBLY 40

| 1 - A 2-21002-0 SCR, BHC (B-32X.25) 119 1 - 8073571 BASE MOUNT 39

| 2 - A 1-21030-5 PIN, DOWEL($.188 = 1.003|118 38

| 1 - - 2-21002-6 SCR, BHC (10-32x. 38) 117 w - A 8116451 TIP, FEED FINGER 37

| 116 w - B 5116441 FEED FINGER 36

| 115 ] - A 510131 HOLDER, FEED FINGER 35

| - A 21001=7 SCR, SHC (1/4-20 X 1.25)(114 1 - A 21022-3 NUT,HEX, SELF-LOC 10-32 | 34

| - A 371178 BASE MOUNT WASHER 113 1 - A 370572 STOCK DRAG SPRING 33

| E> - A 3-21015-2 SCR, HEX HD (3/8-168 X 1.25)] 112 1 - B 3743900 DRAG STUD 32 <j
| R 31

| 1 - A 3-21008-1 SCR,SET SELF-LOC (6-32 X .38 110 w — B 387550-4 DRAG, STOCK 30

| 109 1 - B 3890491 BUSHING, STRIPPER 09

| 2 - A 2-21000-8 SCR, SHC (8-32 X .B2) 108 1 - B 3877151 BRACKET, STRIPPER MOUNT | 28

| 5 - A 1-21899-3 WASHER, FLAT (8) 107 1 - B 389078 PLATE, RETAINER 07

: 2 - A 2-21000-7 SCR, SHC (8-32 X .50) 106 1 - B 3I8R3E2 MOUNT, STRIPPER o6

: 2 - A 3-21000-2 SCR, SHC (8-32 X 1.25) 105 1 — A 3853611 STRIPPER 05

‘ 2 - - 3-21000-7 SCR, SHC (10-32x%. 75) 104 1 - A 458907-2 AUX ANVIL HOLDER D4

| 2 - - 3-21000-4 SCR, SHC (10-32x. 38) 103 1 - A 458909-2 ANVIL HOLDER 273

| 102 1 - B 45891 01 STRIP GUIDE PLATE 02

| - A 21001-3 SCR, SHC (1/4-20 X .B2) 107 1 — B 527932 BASE BLOCK 21 B
| 1 — A 2-21549-3 SCR, SET SELF-LOC (1/4-20 % .so3 100 1 - B 4651002 BASE PLATE 20

| 39 5

: S 15

| 87 17

| 56 16

| _ a5 w - B 473699 RAM 15

| o 54 1 - B 4589081 REAR STRIP GUIDE 14

| 2 83 1 — B 592949-9 FRONT STRIP GUIDE 13

| - 52 12

: 31 1 — B 3114041 TOOL, FORMING 11

| =50 10 ——
| : 79 3

| = fars V4

: § % 76 : 1 - B 8112391 SHEAR, PLATE 5

| S 3 - A 21017-6 SCR, RH DRIVE 75 : 1 — B 4690041 SHEAR, FLOATING 5

| % . - B 4523731 PLATE 1.D. 74 4

| #l o 73 1 1 - | B 458906-4 ANV IL 3

: — & c 1 - D 658196-5 BENDING FIXTURE ASSEMBLY| 72 2

: % 71 : w - D 5-568176-0 CRIMPER, WIRE 1

: i — 1 M SDIWZGE FPART NO DESCRIFPTION ILEM — ’| UM SDIWZGE FPART NO DESCRIFTION IL%M

‘ I ~— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISIONI A
| ATY REQD PER ASSY FARTS LIST QATY REQD PER ASSY FARTS LIST

: & DIMENSIONS IN INCHES. [MATL - HT TR _ FIN _

‘ L] U DO NOT SCALE PRINT. _ _ _

B E 0 | S TDER BULTDEeRER OTHERWISE SPECIFIED:  |DR TOAUGIS|APP 12AU659

| 7l 3 S el PEC 2 om R.O.WILSON T ELBIN AMP Inoorporated

: [ - LZC j Eti EEE . SRR 1280638 REL - Hare isburg, PA 17105-3608
e oy meces == ESIDE FEED STD APPL ICATOR[WTNT MEeL

- LLees el it e e mens e ot | S Rtk B [ | DR 566386 e n |

| A - . - —

| e T N 18NOV-SS | 141110 amp 1857/ | 5 = 4 3 co779 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING B



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

